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 کشف محموله بزرگ کوکائین
در امریکا

 گارد ساحلی ایالات متحده بیش از ۲۰۰۰ کیلوگرم 
کوکائین به ارزش بیش از ۶۳ میلیون دلار را در دو 
رهگیری جداگانه قایق های قاچاق موادمخدر در دریای 
کارائیب در شمال ونزوئلا کشف و ضبط کرده است.
به گزارش بی بی سی، طی حادثه ای، کشتی »گارد 
ساحلی هلندی کارائیب« که در یک درگیری شرکت 
داشت به سوی قایق قاچاقچیان تیراندازی کرد. 
این قایق در این حادثه آتش گرفت و غرق شد.سه 
قاچاقچی نیز در دریا ناپدید شدند. کوکائین ضبط 
شده در بندر اوِرِگلیِدز در فلوریدا تخلیه شده است.

 

  انفجار فروشگاه لوازم خانگی
 در رومانی

 انفجار در یک فروشگاه زنجیره ای لوازم خانگی 
در بوتوسانی، رومانی، باعث زخمی شدن ۱۵ نفر 
از جمله یک کودک شد. از مجروحان، سه نفر 
به بیمارستان های دیگر منتقل شدند و چهار نفر 
در اورژانس بوتوسانی بستری شدند که دو نفر در 
بخش مراقبت های ویژه و دو نفر در بخش جراحی 

پلاستیک بودند.
انفجار در هنگام تعمیر و نگهداری شبکه گاز که توسط 
یک شرکت خارجی دارای مجوز انجام شده بود، رخ 
داد. سازمان آتش نشانی اعلام کرد که علت دقیق این 

انفجار هنوز مشخص نیست.
 

  سقوط هواپیمای کوچک
 در ایالت کلرادو

 چهار نفر در سانحه سقوط یک هواپیمای کوچک 
در ایالت کلرادوی ایالات متحده مجروح شدند. این 
هواپیمای کوچک مسافربری در شهر آروادا، شهری 
واقع در حدود ۱۴ کیلومتری شهر دنور، مرکز این 

ایالت، سقوط کرد.
آتش نشانی منطقه آروادا و چندین آژانس به اورژانس 
هوانوردی کمک کردند و خدمه بلافاصله برای اطفای 
حریق اعزام شدند و چهار قربانی به بیمارستان محلی 

منتقل شدند.
اداره پلیس آروادا همچنین در حساب X تأیید کرد 
که دو بزرگسال و دو نوجوان به دلیل جراحت به 

بیمارستان های محلی منتقل شده اند.
شاهدان گفتند که همسایگان به بیرون کشیدن افراد 
از هواپیما کمک کردند. هیأت ایمنی حمل و نقل ملی 
ایالات متحده گفت که در حال بررسی علت سقوط 

یک هواپیمای بیچ ۳۵ در نزدیکی آروادا، کلرادو است.
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۱۰ - امتداد - پرتابه ورزشی - یازده!

۱۱ - لنگه در - سرزنش - روایت کننده
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۱۵ - یک نوع خورشت - بازیگر فیلم »تگزاس۳« )روی 
پرده سینما(

 

  افقی:
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7 - دوستدار و مهربان - واحد برق - مرزبان

8 - تاکسی قدیم - ضمیر مفعولی - مانتو

9 - میوه شیرین - وسیله ای که بر مبنای واحدهای مختلف 
دما را اندازه می گیرد - نقاش دوره نوزائی
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۱۵ - خدمات تلفنی  بانک - فیلم »روبن فلیشر«
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۳ - طلایی - به رشته تحریر درآورد - طبیعی
۴ - خمیازه - جایگزین کبریت - حرف روسی - پیرایش 
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۵ - شریف و محترم - نقش اصلی نشادر در آبکاری 
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۶ - یک شهرداری در »مجارستان« - زمان - آرشیتکت

7 - پشیمانی - رودی در شهرستان ماکو - ماشین 
خاکبرداری

8 - آغاز جهان - سد آذری - فیلم اصغر نصیری
9 - پرنده شکاری - نوعی از هیوندای - حرف یونانی

۱۰ - راز فاش شده - کارگر کشتی - تیم فرانسوی
۱۱ - ضمیر اجتماعی - پیاپی رسیدن - اردنگی

۱۲ - مراقب - مخفف که او - محبت - تخلص استاد همایی
۱۳ - همدستی و یکدلی - یک قسم ماهی خوراکی - رخام

۱۴ - قطعه ای در خودرو - دریاچه اردبیل - به دنیا آمدن
۱۵ - صمیمی - گیاهی طبی و ضد تشنج
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 ارقام ۱ تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 28 
مهر 1393  سروان محمد جلال کاشانی 
یکی از مأموران کلانتری 139 مرزداران هنگام 
گشت در حاشیه فضای سبز بزرگراه حکیم 
با شلیک گلوله فردی ناشناس به شهادت 

. رسید
بررسی های اولیه و اظهارات همکاران شهید 
کاشانی حاکی از آن بود که وی از سوی یک 
فروشنده مواد مخدر هدف گلوله قرار گرفته 
است.در ادامه و براساس اطلاعاتی که از 
شاهدان به دست آمد، پلیس به یکی از 
فروشنده های مواد مخدر به نام اکبر ظنین 
شد که اغلب در آن مکان فعالیت های 
مجرمانه داشته و پس از جنایت نیز به مکان 

نامعلومی گریخته بود.
سه ماه بعد به مأموران خبر رسید که اکبر 
به خانه پدرش در ملک آباد کرج رفته است 
که بلافاصله پلیس خانه را محاصره و متهم 
را در اواخر دی ماه بازداشت کرد و در بازرسی 
از خانه پدری متهم مقدار زیادی مواد مخدر 

و چندین گلوله جنگی کشف و ضبط شد.
اکبر بعد از انتقال به اداره آگاهی  در 
بازجویی ها منکر  قتل  شد و گفت در 3 ماه 
گذشته برای انجام کاری به  لرستان رفته 
بود. در ادامه تحقیقات و زمانی که اخبار 
مربوط به دستگیری عامل شهادت مأمور 
پلیس در رسانه ها منتشر شده بود، دختر 
و پسر جوانی به پلیس آگاهی رفتند و ادعا 
کردند که در شب حادثه شاهد جنایت 

بوده اند.
دختر جوان به مأموران گفت: من و نامزدم 
شب حادثه در فضای سبز قدم می زدیم که 
صدای شلیک چند گلوله را شنیدیم. همان 
موقع مرد جوان و قد بلندی را دیدیم که 
کلاه نقابدار به سر داشت و کیسه سیاهی 
را بین شمشادها جاساز کرد و به سرعت 
متواری شد. با اطلاعاتی که این شاهدان 
در اختیار پلیس قرار دادند، مأموران عکس 
اکبر و چند نفر دیگر را به شاهد جوان نشان 
دادند و وی با نشان دادن عکس اکبر، او را به 

عنوان عامل قتل معرفی کرد.

در ادامه تحقیقات با بررسی پیامک های 
گوشی اکبر مشخص شد وی به دختری 
جوان پیامک داده و مدعی شده بود  یک 
مأمور پلیس را به قتل رسانده است. 
بنابراین با این مدارک برای پلیس محرز 
شد که عامل جنایت اکبر است. در ادامه 
نیز وی به قتل مأمور پلیس اعتراف کرد و 
پرونده برای رسیدگی به شعبه چهار دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
 

نخستین جلسه دادگاه
در ابتدای آن جلسه، نماینده فراجا به جایگاه 
رفت و عنوان کرد: در شب حادثه سروان 
محمد جلال کاشانی و یک سرباز وظیفه 
در حال گشتزنی بودند؛ وقتی سروان برای 
سرکشی ماشین را ترک کرد و متهم را در 
حال جاساز کردن بسته ای مشکوک دید، به 
او دستور ایست داد اما وی به سمت سروان 
شلیک و فرار کرد. با توجه به مدرک های 
موجود در پرونده به نمایندگی از ناجا برای 

متهم درخواست اشد مجازات دارم.
سپس متهم به جایگاه رفت و ضمن انکار 
اتهامش گفت: چند وقتی است که با پسر 
دایی ام که مواد مخدر می فروشد، همکاری 
می کنم. من در فضای سبز حاشیه اتوبان 
حکیم که پاتوق معتادان و خریداران مواد 
مخدر است، کشیک می دادم و او هم روزی 
50 هزار تومان به من می داد. اما آن شب 
من در آن محل نبودم و به مأمور پلیس 
هم شلیک نکردم. فقط تحت فشار روانی 

مجبور به اعتراف شدم.
وی در مورد پیامک ارسالی به دختر جوان 
نیز گفت: یک سال قبل 200 میلیون تومان  
به عنوان قرض به آن دختر داده بودم اما او 
پولم را پس نمی داد. وقتی از موادفروشان 
شنیدم که یک مأمور پلیس کشته شده، به 
دروغ به آن دختر پیامک فرستادم و گفتم 
من مأمور پلیس را کشته ام تا او از ترسش، 
پولم را پس بدهد.در پایان جلسه قضات 
برای صدور رأی وارد شور شدند و با توجه 
به مدرک های موجود در پرونده و گزارش 

پلیس، اکبر را به قصاص محکوم کردند.
با صدور این حکم، اکبر اعتراض کرد و 
پرونده به دیوان عالی کشور رفت. قضات 
شعبه 47 دیوان عالی کشور حکم قصاص 

را تأیید کردند.

در حالی که متهم در یک قدمی چوبه دار 

قرار داشت، وی درخواست اعاده دادرسی داد 

و قضات دیوان عالی کشور در جهت اعمال 

ماده 477 قانون مجازات اسلامی درخواست 

او را پذیرفتند و پرونده برای رسیدگی به 

شعبه 13 دادگاه کیفری یک استان تهران 
)همعرض( ارسال شد.

 
دومین جلسه دادگاه پس از یک دهه

در این جلسه اکبر به جایگاه رفت و گفت: 

نزدیک به 10 سال پیش بی دلیل بازداشت 

شدم و تا یک قدمی چوبه دار رفتم. در این 

سال ها بی گناه حبس کشیدم. من به آن 

مأمور پلیس شلیک نکردم و نمی دانم چه 

کسی او را به قتل رساند. در این سال ها بارها 

التماس کردم که من بی گناهم اما کسی 

حرفم را باور نکرد. از شما می خواهم دوباره 

مدارک و اسناد را بررسی کنید تا  بی گناهی 

من ثابت شود. در پایان جلسه قضات دادگاه 

با بررسی دقیق پرونده و استناد به 5 دلیل 

اعلام کردند در وقوع قتل از سوی این متهم 

شبهه جدی وجود دارد؛ نخست اینکه در 

ردزنی تلفن همراه متهم مشخص شده وی 

در زمان وقوع قتل، در آن منطقه نبوده و 

آنتن تلفن همراهش در محل دیگری فعال 
بوده است.

همچنین متهم اعتراف کرده از فاصله 50 تا 

100 متری و از روبه رو به مأمور پلیس  شلیک 

کرده اما کارشناسان اسلحه شناسی و پزشکی 

قانونی و شاهدان اعلام کرده اند شلیک در 

فاصله کمتر از 10 متر و از پشت سر بوده 

است که این موضوع با اعترافات متهم 
همخوانی ندارد .

همچنین محرز شد متهم در مورد پیامک 

ارسالی به دختر جوان  قصد داشته برای 

وصول طلبش وی را بترساند. نکته آخر هم 

اظهارات شاهدان در مورد جثه و قیافه فرد 

شلیک کننده بوده که با مشخصات ظاهری 
متهم همخوانی نداشت.

بنابراین قضات با استناد به این دلایل متهم 

را از اتهام قتل تبرئه کردند و این حکم در 

دیوان عالی کشور نیز مهر تأیید خورد و وی 
بزودی از زندان آزاد می شود.

بدین ترتیب با توجه به شناسایی نشدن 

متهم اصلی پرونده پس از 10 سال اولیای دم، 

درخواست دریافت دیه از صندوق بیت المال 

را مطرح کردند و قضات دادگاه کیفری یک 

استان تهران بزودی نظر خود را درباره این 
درخواست اعلام می کنند.

زندانی محکوم به قصاصزندانی محکوم به قصاص


